
SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 

Tímto poskytuji souhlas, aby společnost SkyCloud s.r.o, se sídlem Praha – Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 

110 00, IČO 04903641 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 255406 C 

(dále jen „Společnost“) použil moje osobní údaje za účelem další komunikace, jako je nabízení obchodu a služeb, 

upozornění na akční nabídky a další komunikaci, která se týká produktů a služeb společnosti SkyCloud vč. účasti 

v referenčním programu Doporuč a Získej. Současně beru na vědomí, že poskytnutý souhlas mohu kdykoliv 

písemně odvolat zasláním na adresu SkyCloud s.r.o, se sídlem Praha – Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 

00 nebo zasláním na adresu podpora@claimcloud.cz . 

mailto:podpora@claimcloud.cz

